
Bezpłatna pomoc dla osób pokrzywdzonych przestępstwem

W dniu 14 września 2015 roku podpisane zostało porozumienie pomiędzy Urzędem Miejskim w
Ustrzykach Dolnych reprezentowanym przez Burmistrza Ustrzyk Dolnych Pana Bartosza Romowicza a
Stowarzyszeniem Przeworsk.

 

Powiat Bezpieczny reprezentowanym przez Prezesa Stowarzyszenia Pana  Zbigniewa Mierzwę w celu
podjęcia wspólnych pomocowych działań na rzecz  osób pokrzywdzonych przestępstwem oraz
zapobiegania przed wtórną ich  wiktymizacją.

Działania programu pomocowego oparte są o środki Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym Przestępstwem
oraz Pomocy Postpenitencjarnej Ministerstwa Sprawiedliwości i ze środków własnych Stowarzyszenia.

Bezpłatna pomoc skierowana jest do osób, których dotknęło pokrzywdzenie między innymi: wypadek
komunikacyjny, groźby karalne, zgwałcenia, przemoc w rodzinie, niealimentacja, kradzież, rozbój,
oszustwo, uszkodzenie ciała lub mienia itp.

Pomoc ta może być oferowana w zakresie:

-    porad prawnych i psychologicznych, a także świadczeń zdrowotnych - rehabilitacji itp.,
-    pokrywania kosztów związanych z edukacją ogólnokształcącą i zawodową, a także na zasadach
indywidualnego kształcenia, odpowiednio do wieku i potrzeb edukacyjnych osób uprawnionych,
-    dopłaty do bieżących zobowiązań czynszowych za lokal mieszkalny,
-    dostosowania lokalu dla pokrzywdzonego w celach leczniczych,
-    pokrywania kosztów zakupu odzieży, bielizny, obuwia, środków czystości i higieny osobistej.

Obie strony wyrażają wolę współpracy na rzecz wspólnego przezwyciężania pokrzywdzenia tych osób,
eliminując zagrożenia całkowicie lub ograniczając jego skutki, co w konsekwencji ma zaowocować
wymiennymi efektami pomocowymi.

Kontakt do Stowarzyszenia: Stowarzyszenie Przeworsk - Powiat Bezpieczny
ul. Lwowska 16, 37 - 200 Przeworsk

Telefon całodobowy: 531 995 236Źródło:Gmina Ustrzyki Dolne   Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM
 
Wydawca portalu ustrzyki.pl nie ponosi odpowiedzialności za treść komentarzy
zamieszczanych przez użytkowników. Osoby zamieszczające wypowiedzi
naruszające prawo lub prawem chronione dobra osób trzecich mogą ponieść
z tego tytułu odpowiedzialność karną lub cywilną.
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